

G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska
Druh zákazky: stavebné práce
Predmet zákazky: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21.storočia
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Obchodné meno uchádzača: SimKor s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Trate mládeže 9/A, 969 01 Banská Štiavnica
IČO uchádzača: 36 014 354
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Diana Klauzová
Tel. a e-mail: 045/6949111, +421 914 320 796, klauzova@simkor.sk

Návrh uchádzača na plnenie kritéria

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 929 558,70 €

DPH v EUR: 185 911,74 €

**Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH
(Návrh na plnenie kritéria): 1 115 470,44 €**

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu 2 týchto SP

** V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadku „Celková cena za predmet v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Banskej Štiavnici, dňa 06.04.2022

JUDr. Ing. Marta Šimeková – prokurista

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:804

Stavba:Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

JKSO:

Miesto:Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:23. 2. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:36014354

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			929 558,70
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	929 558,70	185 911,74
Cena s DPH v EUR			1 115 470,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 804
Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia
Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica Dátum: 23. 2. 2022
Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica Projektant: Orbita Motors, a.s.
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		929 558,70	1 115 470,44
Objekt A	Škola	680 275,12	816 330,14
01	Navrhovaný stav a búracie práce	584 446,14	701 335,37
02	Elektroinštalácie	93 660,69	112 392,83
03	Vykurovanie	2 168,29	2 601,95
Objekt B	Multifunkčné ihrisko	73 905,40	88 686,48
Objekt C	Spojovacia chodba	64 958,57	77 950,28
	Spojovacia chodba	2 592,71	3 111,25
Objekt D	Telocvičňa s vybavením	110 419,61	132 503,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

01 - Navrhovaný stav a búracie práce

JKSO:

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

584 446,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	584 446,14	20,00%	116 889,23

Cena s DPH

v EUR

701 335,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

01 - Navrhovaný stav a búracie práce

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

584 446,14

HSV - Práce a dodávky HSV

412 481,39

1 - Zemné práce	1 542,34
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 957,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	316 693,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	71 350,62
99 - Presun hmôt HSV	10 936,90

PSV - Práce a dodávky PSV

171 964,75

712 - Izolácie striech	64 476,52
713 - Izolácie tepelné	48 707,13
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 680,00
764 - Konštrukcie klampiarske	13 969,50
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	42 628,61
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	502,99
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

01 - Navrhovaný stav a búracie práce

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

584 446,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

412 481,39

D 1

Zemné práce

1 542,34

1	K	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	28,975	34,03	986,02
2	K	181301104	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	115,900	4,80	556,32

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

11 957,77

3	K	311273119	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 400 mm, na MVC	m3	60,352	184,54	11 137,36
4	K	342948113	Ukotvenie stien a priečok k betónovým konštrukciám, ocelové trne	m	188,600	4,35	820,41

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

316 693,76

6	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	1 165,340	1,46	1 701,40
7	K	622462401	Vonkajšia opravná omietka stien, prednástreky, krytie 25%	m2	952,223	7,56	7 198,81
8	K	622462411	Vonkajšia opravná omietka stien, hr. 20 mm, krytie 25%	m2	952,223	21,13	20 120,47
9	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	3 808,893	1,73	6 589,38
10	K	622463257	Ochrana, čistenie konštrukcií, saponát na čistenie fasády	m2	3 808,893	1,00	3 808,89
11	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, roztieraná hr. 2,0 mm, stredoizolácia	m2	3 636,255	14,08	51 198,47
12	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, regulátor nasiakavosti	m2	3 636,255	1,41	5 127,12
13	K	624601121b	Pretmelovanie polyuretánovým tmelom styk okolo otvorov a parapiet	m	2 519,650	1,50	3 779,48
14	K	624601121c	Pretmelovanie polyuretánovým tmelom	m	1 253,000	1,50	1 879,50
16	K	625251335	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 80 mm (MW), výstužná vrstva s armovacou tkaninou, kotvy	m2	25,500	41,84	1 066,92
17	K	625251338	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 140 mm (MW), výstužná vrstva s armovacou tkaninou, kotvy	m2	2 617,700	54,81	143 476,14
18	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (MW), výstužná vrstva s armovacou tkaninou	m2	510,750	32,35	16 522,76
19	K	625251381	Kontaktný zatepľovací systém stien, stien hr. 30 mm (XPS), výstužná vrstva s armovacou tkaninou	m2	30,720	32,44	996,56
20	K	625251382	Kontaktný zatepľovací systém stien, riešenie pre sokel hr. 50 mm (XPS), výstužná vrstva s armovacou tkaninou	m2	321,385	34,38	11 049,22
21	K	625251386	Kontaktný zatepľovací systém stien, riešenie pre sokel hr. 120 mm (XPS), výstužná vrstva s armovacou tkaninou	m2	130,200	48,51	6 316,00
22	K	625251422	Kontaktný zatepľovací systém ostenia, parapet hr. 30 mm (XPS), výstužná vrstva s armovacou tkaninou	m2	172,638	28,24	4 875,30
23	K	627991003b	Tesnenie škár obvodového plášťa butylkaučukovým tmelom	m	201,000	1,50	301,50
24	K	631313711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,625	141,54	1 079,24
25	K	632200060	Montáž dlažby 50x50 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky do 25 mm na plochých strechách, ter	m2	827,000	25,60	21 171,20
26	M	5922901190	Záhradná betónová platňa pre dlažbu 50/50/5 cm, spotreba: 4 ks/m2, sivá	m2	843,540	10,00	8 435,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				71 350,62
27	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	16,775	50,57	848,31
28	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	152,500	11,63	1 773,58
29	M	5921954660	Obrubník parkový 1000x200x50 mm	ks	154,025	2,63	405,09
30	K	941942013	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 20 do 50 m	m2	3 609,000	1,60	5 774,40
31	K	941942813	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 20 do 50 m	m2	3 609,000	1,20	4 330,80
32	K	941942913	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 20 do 50 m	m2	7 218,000	2,00	14 436,00
P			Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> Poznámka k položke: Uvažované s prenájom lešenia na 2 mesiace				
33	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,94	294,00
34	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	3 609,000	0,10	360,90
35	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	3 609,000	0,05	180,45
36	K	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	13,000	12,01	156,13
37	K	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	26,000	2,61	67,86
P			Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> Poznámka k položke: Uvažované s prenájom na 2 mesiace				
38	K	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	13,000	1,99	25,87
39	K	952902110	Čistenie budov zametáním	m2	1 190,875	0,15	178,63
40	K	953945101	Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	201,000	7,09	1 425,09
41	K	953995117	Dilatačný profil	m	53,600	7,02	376,27
42	K	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil APU (plastový)	m	1 459,250	2,41	3 516,79
43	K	953995201	Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	1 541,300	2,00	3 082,60
44	K	953996621	Nadokenný profil s priznanou okapničkou (plastový)	m	532,950	2,45	1 305,73
45	K	965024121	Búranie podláh alebo dlažieb z dosiek, -0,19200t	m2	807,000	5,03	4 059,21
46	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,625	67,58	515,30
49	K	978015291b	Otlčenie omietok vonkajších stien jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 15 %, -0,05900t	m2	571,334	2,09	1 194,09
50	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	697,500	4,69	3 271,28
51	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	237,354	9,45	2 243,00
52	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	949,416	6,62	6 285,13
P			Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> Poznámka k položke: Uvažované so zvislou dopravou sutiny 4 podlaží				
53	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	237,354	12,56	2 981,17
54	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 373,540	0,41	973,15
P			Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> Poznámka k položke: Uvažované s odvozom do vzdialenosti 10 km				
55	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	237,354	9,53	2 261,98
56	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 186,770	1,07	1 269,84
P			Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> Poznámka k položke: Uvažované s vnútroštaveniskovým presunom sutiny do vzdialenosti 25 m				
57	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	237,354	31,00	7 357,97
58	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	20,000	20,00	400,00
D 99			Presun hmôt HSV				10 936,90
59	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	361,073	30,29	10 936,90
D PSV			Práce a dodávky PSV				171 964,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712			Izolácie striech				64 476,52
60	K	712300841	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10°	m2	1 625,000	0,65	1 056,25
61	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 809,720	8,60	15 563,59
62	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut	ks	5 682,521	1,38	7 841,88
63	M	2833000150	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, š.1,3m, farba sivá	m2	2 081,178	8,22	17 107,28
64	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	923,600	3,70	3 417,32
65	M	2455162162a	Kotviace profily k PVC-P fólii striech	m	969,780	3,00	2 909,34
66	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	20,000	19,20	384,00
67	M	2833000150	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, š.1,3m, farba sivá	m2	2,300	8,22	18,91
68	K	712973234	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 401 – 600 mm	ks	5,000	48,00	240,00
69	M	2833000150	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, š.1,3m, farba sivá	m2	3,145	8,22	25,85
70	K	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	65,000	4,70	305,50
71	M	2832990410	Odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm	ks	65,000	13,52	878,80
72	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut	ks	325,000	1,38	448,50
73	M	2833000150	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech, š.1,3m, farba sivá	m2	26,000	8,22	213,72
74	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 011,720	0,96	971,25
75	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300	m2	1 163,478	1,60	1 861,56
76	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	325,500	9,36	3 046,68
77	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut	ks	2 604,000	1,38	3 593,52
78	M	6072624400	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm, rozmer 2500x1250 mm	m2	201,810	18,00	3 632,58
79	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9,244	103,85	959,99
D 713			Izolácie tepelné				48 707,13
80	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženéj v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 625,000	7,46	12 122,50
81	M	7653427a	Doska izolačná z tvrdej PIR peny s obojstranne opatrená hliníkovou fóliou hr. 100 mm	m2	1 657,500	19,80	32 818,50
82	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	195,300	7,46	1 456,94
83	M	2837650240	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	199,206	8,58	1 709,19
84	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	7,011	85,58	600,00
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 680,00
85	K	721230047	Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 110	ks	13,000	18,00	234,00
86	M	2866300501	Strešný vtok, DN 110, (8,7 l/s), izolačný tanier, vertikálny odtok, záchytný kôš d 180 mm, PP	ks	13,000	102,00	1 326,00
87	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,046	2 608,69	120,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				13 969,50
90	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	325,500	39,34	12 805,17
91	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš nad 500 mm, -0,00337t	m	325,500	2,98	969,99
92	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,892	67,20	194,34
D 766			Konštrukcie stolárske				0,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				42 628,61
121	K	767162.ZP1	D+M zábradlia, vrchného madla terás, rovné, oceľová pozinkovaná konštrukcia, vrátane kotvenia, pozinkovaná oceľ + náter	m	189,500	220,00	41 690,00
124	K	767996.B2	Demontáž zábradlí, s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 75 do 120 kg, -0,00100t	ks	198,500	1,04	206,44
125	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	19,052	38,43	732,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení							502,99
126	K	769035078	D+M vetracích mriežok	súb.	1,000	400,00	400,00
127	K	769082880a	Demontáž vetracích mriežok	súb.	1,000	100,00	100,00
128	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,663	1,80	2,99
D 784 Dokončovacie práce - maľby							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

02 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 660,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	93 660,69	20,00%	18 732,14

Cena s DPH

v EUR

112 392,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt: Objekt A - Škola

Časť: **02 - Elektroinštalácie**

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica
Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Dátum: 23. 2. 2022
Projektant: Orbita Motors, a.s.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	93 660,69
D1 - Osvetlenie	77 786,72
D2 - Bleskozvod	13 742,17
D3 - Vyhrievanie strešných vpustí	2 131,80

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

02 - Elektroinštalácie

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 660,69

D	D1	Osvetlenie						77 786,72
1	M	Pol1	Rúrka FXP 20	m	250,000	2,42	605,00	
2	M	Pol2	Žľab 20x20 PVC biely	m	880,000	4,18	3 678,40	
3	M	Pol3	Krabica KP 68	ks	0,000	0,00	0,00	
4	M	Pol4	Krabica ACID	ks	320,000	7,92	2 534,40	
5	M	Pol5	Kábel silový medený N2XH-O 3x1,5	m	0,000	0,00	0,00	
6	M	Pol6	Kábel silový medený N2XH-J 3x1,5	m	720,000	2,31	1 663,20	
7	M	Pol7	Kábel silový medený N2XH-J FE 180 PS60 3x1,5	m	240,000	2,64	633,60	
8	M	Pol8	Spínač biely č.1 - komplet	ks	0,000	0,00	0,00	
9	M	Pol9	Spínač biely č.1 IP44 - komplet	ks	0,000	0,00	0,00	
10	M	Pol10	Prepínač biely č.6 - komplet	ks	0,000	0,00	0,00	
11	M	Pol11	Bezskrútková svorkovnica 2X1,5	ks	600,000	1,32	792,00	
12	M	Pol12	Bezskrútková svorkovnica 3X1,5	ks	800,000	1,54	1 232,00	
13	M	Pol13	Bezskrútková svorkovnica 4X1,5	ks	300,000	1,76	528,00	
14	M	Pol14	Bezskrútková svorkovnica 5X1,5	ks	100,000	1,98	198,00	
15	M	Pol15	A- Svetidlo LED 45W na povrch IP20, učebňové	ks	538,000	59,18	31 838,84	
16	M	Pol16	B- Svetidlo LED 30-40W zapustené, rastrové 60x60 IP20,	ks	94,000	49,94	4 694,36	
17	M	Pol17	C- Svetidlo LED 24W na povrch IP44, (WC, umyvárky)	ks	60,000	42,68	2 560,80	
18	M	Pol18	D- Svetidlo LED 12W na povrch IP44, (nad umývadlá, wc)	ks	48,000	40,59	1 948,32	
19	M	Pol19	E- Svetidlo LED 40-50W na povrch IP44, (dielne s výškou stropu do 4m)	ks	79,000	68,64	5 422,56	
20	M	Pol20	F- Svetidlo LED 100-120W na povrch, závesné IP44, HighBay (dielne s výškou stropu 8m)	ks	0,000	0,00	0,00	
21	M	Pol21	N- Svetidlo LED 1,5W núdzové nástenné s piktogramom 3h	ks	38,000	41,91	1 592,58	
22	M	Pol22	G- Svetidlo LED 40W uličné	ks	9,000	108,46	976,14	
23	M	Pol23	Z- kompletná sada na zavesenie svetidiel	ks	14,000	20,24	283,36	
24	M	Pol24	Adaptér spojenia uličného svetidla s exist. Osvetľovacím stĺpom	ks	7,000	38,94	272,58	
25	M	Pol25	konzola nástenná na svetidlo uličné	ks	0,000	0,00	0,00	
26	M	Pol26	Drážka 20x20 do tehly a betónu stena a strop	m	0,000	0,00	0,00	
27	M	Pol27	Drážka 40x20 do tehly a betónu stena a strop	m	0,000	0,00	0,00	
28	M	Pol28	Prieraz betón, tehla 30x30 hl. 300	kpl	0,000	0,00	0,00	
29	M	Pol29	Vyfrézovanie otvoru na krabice	kpl	0,000	0,00	0,00	
30	M	Pol30	Zväzkový držiak Grip M30 FS	ks	0,000	0,00	0,00	
31	M	Pol31	Demontáž starej inštalácie	nh	400,000	17,60	7 040,00	
32	M	Pol32	Navíťanie otvoru a osadenie hmoždinky	ks	3 600,000	0,88	3 168,00	
33	M	Pol33	Ukončenie a pripojenie vodiča (blankovanie, dutinka, káblové oko) do 6mm	ks	40,000	2,64	105,60	
34	M	Pol34	Označenie obvodu štítkom	ks	40,000	1,98	79,20	
35	M	Pol35	Vnútrostavenisková doprava (vynáška a znáška materiálu)	kpl	1,000	880,00	880,00	
36	M	Pol36	Doprava	kpl	1,000	880,00	880,00	
37	M	Pol37	Prenájom pojazdného lešenia	nh	800,000	1,10	880,00	
38	M	Pol38	Prenájom vysokokozdvižnej plošiny a práca s plošiny	nh	32,000	26,84	858,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	Pol39	Likvidácia demontovaného svetidla vč. Svetelných zdrojov	ks	866,000	1,65	1 428,90
40	M	Pol40	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	880,00	880,00
41	M	Pol41	Revízie elektro, certifikáty, vyhlásenia o zhode	kpl	0,000	0,00	0,00
42	M	Pol42	Sádra	kg	150,000	0,88	132,00

D D2 Bleskozvod 13 742,17

43	M	Pol43	AlMgSi 8	m	860,000	4,95	4 257,00
44	M	Pol44	Podpera na strechu PV21 beton	ks	220,000	2,42	532,40
45	M	Pol45	Podpera na strechu PV32	ks	360,000	2,55	918,00
46	M	Pol46	Svorka SS	ks	132,000	3,03	399,96
47	M	Pol47	Svorka SO	ks	16,000	3,83	61,28
48	M	Pol48	Svorka SZ	ks	13,000	3,98	51,74
49	M	Pol49	Trubka FXP32	m	280,000	2,05	574,00
50	M	Pol50	Krabica bleskozvodová do zateplenia R.8145	ks	13,000	15,18	197,34
51	M	Pol51	Označenie zvodov	ks	13,000	1,65	21,45
52	M	Pol52	Ošetrovanie asf. náterom svoriek v zemi	ks	72,000	1,76	126,72
53	M	Pol53	Tyč zemná ZT2	ks	36,000	36,08	1 298,88
54	M	Pol54	Svorka SJ02	ks	72,000	3,83	275,76
55	M	Pol55	Drôt FeZn 10	m	60,000	6,38	382,80
56	M	Pol56	Výkop ryhy 0,7x0,35m (výkop, zához)	m	18,000	13,48	242,64
57	M	Pol57	Rozpílenie asfaltovej vrstvy 5-10cm	m	36,000	6,05	217,80
58	M	Pol58	Vybúranie betónovej vrstvy 10-15cm	m2	12,000	7,70	92,40
59	M	Pol59	Betonáž vrstvy 10-15cm	m2	12,000	33,00	396,00
60	M	Pol60	Asfaltovanie vrstva 5cm	m2	12,000	33,00	396,00
61	M	Pol61	Vnútroštavenisková doprava (vynáška a znáška materiálu)	kpl	1,000	385,00	385,00
62	M	Pol62	Doprava	kpl	1,000	330,00	330,00
63	M	Pol38	Prenájom vysokozdvížnej plošiny a práca s plošiny	nh	56,000	11,00	616,00
64	M	Pol63	Likvidácia demontovaného materiálu	kpl	1,000	55,00	55,00
65	M	Pol40	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	660,00	660,00
66	M	Pol64	Vytýčenie inžinierskych sietí v pásme výkopov (plyn, el, telekom)	kpl	1,000	330,00	330,00
67	M	Pol65	Demontáž starého bleskozvodu	nh	160,000	2,20	352,00
68	M	Pol66	Revízia bleskozvodu	kpl	1,000	572,00	572,00

D D3 Vyhrievanie strešných vpustí 2 131,80

69	M	Pol1	Rúrka FXP 20	m	20,000	2,42	48,40
70	M	Pol2	Žľab 20x20 PVC biely	m	160,000	4,18	668,80
71	M	Pol4	Krabica ACID	ks	8,000	7,92	63,36
72	M	Pol6	Kábel silový medený N2XH-J 3x1,5	m	180,000	2,31	415,80
73	M	Pol12	Bezskrutková svorkovnica 3X1,5	ks	16,000	1,54	24,64
74	M	Pol28	Prieraz betón, tehla 30x30 hl. 300	kpl	16,000	4,18	66,88
75	M	Pol67	Doloženie ističa B10/1 do rozvádzača	kpl	1,000	22,00	22,00
76	M	Pol32	Navrtanie otvoru a osadenie hmoždinky	ks	260,000	0,88	228,80
77	M	Pol33	Ukončenie a pripojenie vodiča (blankovanie, dutinka, káblové oko) do 6mm	ks	6,000	2,64	15,84
78	M	Pol34	Označenie obvodu štítkom	ks	6,000	1,98	11,88
79	M	Pol68	Vnútroštavenisková doprava (vynáška a znáška materiálu)	kpl	1,000	88,00	88,00
80	M	Pol69	Doprava	kpl	1,000	88,00	88,00
81	M	Pol37	Prenájom pojazdného lešenia	nh	64,000	1,65	105,60
82	M	Pol70	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	165,00	165,00
83	M	Pol71	Revízie elektro, certifikáty, vyhlásenia o zhode	kpl	1,000	110,00	110,00
84	M	Pol42	Sádra	kg	10,000	0,88	8,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 168,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 168,29	20,00%	433,66

Cena s DPH

v EUR

2 601,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 168,29

PSV - Práce a dodávky PSV

1 448,29

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 448,29

Ostatné - Ostatné

720,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

720,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt A - Škola

Časť:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 168,29

D PSV Práce a dodávky PSV 1 448,29

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 448,29

1	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	250,000	5,70	1 425,00
2	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,595	0,37	23,29

D Ostatné Ostatné 720,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 720,00

3	K	HZS01	Vykurovacia skúška	hod	72,000	10,00	720,00
---	---	-------	--------------------	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt B - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 905,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	73 905,40	20,00%	14 781,08

Cena s DPH

v EUR

88 686,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt B - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 905,40

D1 - Práce a dodávky HSV

73 905,40

D2 - Zemné práce	3 722,70
D3 - Zakladanie	5 288,60
D4 - Odvodnenie	11 052,87
D5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	18 620,00
D6 - DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY	11 985,16
D7 - DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA	7 076,80
D8 - VOLEJBAL:	1 878,40
D9 - BASKETBAL:	2 061,60
D10 - FUTBAL:	3 136,80
D11 - DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA	14 459,27
D12 - Spojovací materiál-súpis :	1 158,48
D13 - Montáž oplotenia:	3 000,00
D14 - Doprava materiálu a strojov	1 700,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt B - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 905,40

D D1 Práce a dodávky HSV

73 905,40

D D2 Zemné práce

3 722,70

1	K	Pol72	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	86,800	2,00	173,60
2	K	Pol73	Výkop ryhy pre osadenie oporného múru	m3	7,460	50,00	373,00
3	K	Pol74	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	269,000	1,50	403,50
4	K	Pol75	Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	m3	7,460	50,00	373,00
5	K	Pol76	Výkop vsakovacej jamy	m3	8,000	50,00	400,00
6	K	Pol77	Vytýčenie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky a 1* vst.bránička oplotená do hutneného podložia	m3	4,864	150,00	729,60
7	K	Pol78	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov	m3	5,400	100,00	540,00
8	K	Pol79	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-volejbal,futbal,basketbal-1*,	m3	1,400	200,00	280,00
9	K	Pol80	Odstránenie vzrastlej zelene	ks	3,000	50,00	150,00
10	K	Pol81	Odstránenie koreňového systému	ks	3,000	50,00	150,00
11	K	Pol82	Náhradná výsadba	kpl	1,000	150,00	150,00

D D3 Zakladanie

5 288,60

12	K	Pol83	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov a 2* vst.bránička oplotená vrátane dopravy.	m3	4,864	150,00	729,60
13	K	Pol84	Osadenie stĺpikov oplotená	ks	36,000	12,00	432,00
14	K	Pol85	Osadenie 1* vst.bránička oplotená	ks	1,000	200,00	200,00
15	K	Pol86	Betón pre osadenie DT tvárnic; vrátane dopravy	m3	3,900	150,00	585,00
16	K	Pol87	Výstuž do DT tváríc Ø8; vrátane dopravy	bm	350,000	2,28	798,00
17	K	Pol88	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	4,320	150,00	648,00
18	K	Pol89	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	72,000	7,50	540,00
19	K	Pol90	Osadenie cestných obrubníkov	ks	72,000	13,00	936,00
20	K	Pol91	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia vrátane dopravy	m3	1,400	150,00	210,00
21	K	Pol92	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*dl.800mm,futbal-4*dl.500mm,basketbal so zašalovaním 1*	ks	7,000	30,00	210,00

D D4 Odvodnenie

11 052,87

22	K	Pol93	Geotextília vrátane vsakovacej jamy	m2	122,203	75,00	9 165,23
23	K	Pol94	Pokládka geotextílie	m2	122,203	1,50	183,30
24	K	Pol95	Flexodrenážna PVC rúra priemer 80mm	bm	21,000	2,00	42,00
25	K	Pol96	Flexodrenážna PVC rúra priemer 65mm	bm	48,000	1,80	86,40
26	K	Pol97	Položenie drenážnych rúr do ryhy	bm	69,000	5,50	379,50
27	K	Pol98	Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	30,920	25,00	773,00
28	K	Pol99	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	30,920	7,00	216,44
29	K	Pol100	Zhutnenie drenáže valcom	m2	20,700	10,00	207,00

D D5 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

18 620,00

30	K	Pol101	Štrkodrt' fr.32 - 63mm; vrstva min. hr. 150mm; vrátane dopravy	T	82,000	25,00	2 050,00
31	K	Pol102	Rozhrnutie vrstiev frakcie podľa leaserového zamerania	m2	269,000	15,00	4 035,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	Pol103	Zhutnenie vrstiev valcom po vrstvách max 0,2m /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	269,000	10,00	2 690,00
33	K	Pol104	Štrkodť fr. 0-16mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	T	55,000	25,00	1 375,00
34	K	Pol105	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	269,000	10,00	2 690,00
35	K	Pol106	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	269,000	5,00	1 345,00
36	K	Pol107	Štrkodť fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	16,000	25,00	400,00
37	K	Pol105	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	269,000	10,00	2 690,00
38	K	Pol106	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	269,000	5,00	1 345,00

D D6 DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY 11 985,16

39	K	Pol108	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	m2	604,000	10,60	6 402,40
40	K	Pol109	Lepidlo PU-10set/14,4kg	kg	144,000	3,84	552,96
41	K	Pol110	Podleповacia páska; šírka: 300mm	bm	450,000	0,48	216,00
42	K	Pol111	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2-šírka čiar 50mm	bm	289,000	0,60	173,40
0	K	Pol112	volejbal: 81m		0,000	0,00	0,00
0	K	Pol113	Tenis: 148m		0,000	0,00	0,00
0	K	Pol114	malý futbal - bránkoviská: 60m		0,000	0,00	0,00
43	K	Pol115	Kremičitý piesok vrátane dopravy min. 18kg na m2	t	11,000	92,40	1 016,40
44	K	Pol116	Montáž šport.povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	604,000	6,00	3 624,00

D D7 DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA 7 076,80

D D8 VOLEJBAL: 1 878,40

45	K	Pol117	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	720,00	720,00
46	K	Pol118	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	36,00	72,00
47	K	Pol119	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	12,00	24,00
48	K	Pol120	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	54,00	54,00
49	K	Pol121	Antény na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	8,40	8,40
50	K	Pol122	Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,000	1 000,00	1 000,00

D D9 BASKETBAL: 2 061,60

51	K	Pol123	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obruč)	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
52	K	Pol124	Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	1,000	21,60	21,60
53	K	Pol125	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	1,000	300,00	300,00

D D10 FUTBAL: 3 136,80

54	K	Pol126	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	830,40	1 660,80
55	K	Pol127	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	36,00	144,00
56	K	Pol128	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	12,00	48,00
57	K	Pol129	Sieť na Futbalové brány; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	42,00	84,00
58	K	Pol130	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	600,00	1 200,00

D D11 DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA 14 459,27

59	K	Pol131	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-30kusov	m2	60,000	34,68	2 080,80
60	K	Pol132	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá-15kus*4m	bm	60,000	32,28	1 936,80
61	K	Pol133	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	8,000	42,00	336,00
62	K	Pol134	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	ks	4,000	54,00	216,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	Pol135	Stĺpik profilovaný 140x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priamy	ks	28,000	42,00	1 176,00
64	K	Pol136	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 1600mm	ks	20,000	17,09	341,80
65	K	Pol137	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4600mm	ks	16,000	49,13	786,08
66	K	Pol138	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-12ks/5,85bm	m	70,200	8,39	588,98
67	K	Pol139	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	ks	4,000	8,40	33,60
68	K	Pol140	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý	ks	4,000	6,00	24,00
69	K	Pol141	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	ks	4,000	6,00	24,00
70	K	Pol142	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	ks	40,000	6,00	240,00
71	K	Pol143	PVC krytka na M60,3mm stĺpik	ks	20,000	0,60	12,00
72	K	Pol144	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-22kusov *5,85m	bm	62,700	6,00	376,20
73	K	Pol145	Vstupná bránička; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	kus	1,000	588,00	588,00
74	K	Pol146	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP	m2	223,740	4,74	1 060,53
75	K	Pol147	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	30,00	120,00
76	K	Pol148	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	12,000	30,00	360,00

D D12 Spojovací materiál-súpis : 1 158,48

77	K	Pol149	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),.	kus	8,000	4,68	37,44
78	K	Pol150	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	0,24	0,24
79	K	Pol151	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	kus	170,000	0,18	30,60
80	K	Pol152	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	30,000	0,18	5,40
81	K	Pol153	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	kus	240,000	0,18	43,20
82	K	Pol154	Samoistiaca matica M6	kus	900,000	0,07	63,00
83	K	Pol155	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	900,000	0,24	216,00
84	K	Pol156	krytka štvorcová na jakle-zátka	kus	100,000	0,24	24,00
85	K	Pol157	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	2,40	108,00
86	K	Pol158	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,000	0,18	59,40
87	K	Pol159	Lanko poplastované3/4	m	350,000	0,48	168,00
88	K	Pol160	Šponovák M6	kus	28,000	2,40	67,20
89	K	Pol161	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	42,00	336,00

D D13 Montáž oplatenia: 3 000,00

90	K	Pol162	Montáž oplatenia	Dielo	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	--------	------------------	-------	-------	----------	----------

D D14 Doprava materiálu a strojov 1 700,00

91	K	Pol163	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	1 200,00	1 200,00
92	K	Pol164	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt C - Spojovacia chodba

JKSO:

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 958,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 958,57	20,00%	12 991,71

Cena s DPH

v EUR

77 950,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt C - Spojovacia chodba

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

64 958,57

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 682,53

1 - Zemné práce	2 245,61
2 - Zakladanie	1 848,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 479,16
4 - Vodorovné konštrukcie	2 304,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 266,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 537,66

PSV - Práce a dodávky PSV

20 083,33

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	925,16
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 131,35
713 - Izolácie tepelné	2 301,56
721 - Vnútorná kanalizácia	299,40
762 - Konštrukcie tesárske	2 279,18
763 - Konštrukcie - drevostavby	609,35
764 - Konštrukcie klampiarske	1 199,77
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 540,89
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 419,23
783 - Nátery	377,44

M - Práce a dodávky M

20 192,71

M-21 - 155 Elektromontáže	2 592,71
33-M - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh	17 600,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt: Objekt C - Spojovacia chodba

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica Dátum: 23. 2. 2022
Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica Projektant: Orbita Motors, a.s.
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 64 958,57

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 24 682,53

D 1 Zemné práce 2 245,61

1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	58,100	6,72	390,43
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke: "odstránenie násypu" 49,5+"podlaha" 8,6 = 58,100

2	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	29,050	1,03	29,92
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	-------

3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,000	31,91	319,10
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke: "základy" 7,5+"drenáž" 2,5 = 10,000

4	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	5,000	9,03	45,15
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 (trativod)	m3	4,000	19,51	78,04
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2,000	1,08	2,16
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	72,100	1,64	118,24
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

8	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	52,100	5,07	264,15
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

9	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	52,100	7,57	394,40
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	72,100	0,75	54,08
----	---	-----------	------------------------------	----	--------	------	-------

11	K	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok za skládku*	t	93,780	3,00	281,34
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

12	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	20,000	13,43	268,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 2 Zakladanie 1 848,79

13	K	212531111	Výplň trativodov kamenivom hrubým drveným	m3	4,000	53,68	214,72
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

14	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obšypom	m	30,000	8,50	255,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

15	K	212971110	Zhotovenie opláštenia drenáže a trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	35,000	0,90	31,50
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

16	M	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	m2	36,750	1,30	47,78
----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	------	-------

17	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	8,506	94,75	805,94
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke: (0,3*0,5+0,5*0,35)*(3,76+4,39+0,515) = 2,816
0,4*(0,85*0,6+0,6*1,4)*2+0,5*(0,85*0,6+0,6*1,4) = 1,755
(0,3*0,25+0,75*0,35)*(2,91+4,39+1,365) = 2,924
0,3*0,5*(1,7+1,26*4) = 1,011

18	K	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	17,886	16,97	303,53
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke: 0,5*(3,76+4,39+0,515)*2+0,2*(0,6+1,4)*4+0,25*(2,91+4,39+1,365)*2 = 14,598
0,6*(1,7+1,26*3) = 3,288

19	K	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	17,886	5,05	90,32
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

20	K	274353122	Debnenie kotev. otvorov v zákl. pásoch 0,02-0,05 m2, hl. 0,5-1,0 m (prestupy pre drenáž-0.5+0.6)	kus	4,000	25,00	100,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 5 479,16

21	K	311231502	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P12 MVC 2,5	m3	13,044	186,02	2 426,44
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položke: (2,94*1,25+5,405*2,75+2,6*1,5+3,895*3,25+4,845*4,75)*0,3 = 17,433
-(1*(2,6*2+3,75+3,145+2,535))*0,3 = -4,389

22	K	311231503	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P12 MVC 2,5	m3	2,770	184,85	512,03
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položke: "atika" (3,785+4,39*2+0,51+1,7)*0,75*0,25 = 2,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	5,223	188,52	984,64
P			Poznámka k položke: □ 8,705*2*0,3 = 5,223				
24	K	311361721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425 (DT)	t	0,190	2 488,40	472,80
25	K	317161109	Preklady keramické POROTHERM 238/70/3500 mm	kus	3,000	30,07	90,21
26	K	317161132	Preklady keramické POROTHERM 238/80/1500 mm	kus	6,000	24,84	149,04
27	K	317321411	Preklady zo železobetónu tr. C20/25	m3	0,260	119,04	30,95
P			Poznámka k položke: □ "P1" 0,25*0,4*2,6 = 0,260				
28	K	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	4,230	22,96	97,12
P			Poznámka k položke: □ "P1" (0,25+0,4*2)*2,6 = 2,730 □ "V1" 0,25*2*3 = 1,500				
29	K	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	4,230	7,50	31,73
30	K	317361221	Výstuž prekladov, ríms 10216 (P1)	t	0,006	2 590,87	15,55
31	K	317361721	Výstuž prekladov, ríms 10425 (P1)	t	0,010	2 521,99	25,22
32	K	317998111	Izolácia tepelná z polystyrénu medzi preklady v. 24 hr. 5cm	m	6,500	10,00	65,00
P			Poznámka k položke: □ 1,5*2*3,5 = 6,500				
33	K	346244613	Izolačné primurovky z tehál Porotherm na MC10 hr. 80 mm*	m2	6,580	35,00	230,30
P			Poznámka k položke: □ "3.2" 2,8*2,35 = 6,580				
34	K	346244811	Izolačné primurovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 65 mm	m2	2,100	100,00	210,00
P			Poznámka k položke: □ "0.7" 1*2,1 = 2,100				
35	K	346245999	Prípl. za ochranu zvislej izolácie cementovou maltou MC-10	m2	19,510	7,08	138,13
P			Poznámka k položke: □ "DT" 17,41+2,1 = 19,510				
D 4			Vodorovné konštrukcie	2 304,80			
36	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25 (D1-podesta)	m3	0,400	115,70	46,28
37	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	3,200	14,03	44,90
38	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,200	4,89	15,65
39	K	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	3,200	9,92	31,74
40	K	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	3,200	2,59	8,29
41	K	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,022	2 173,03	47,81
42	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,782	120,73	215,14
P			Poznámka k položke: □ "V1" 0,25*0,25*(2*4+3,72+4,39*2+0,555+1,635+2,645) = 1,583 □ "strop" 0,25*0,25*3,18 = 0,199				
43	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	14,104	11,45	161,49
P			Poznámka k položke: □ "V1" 0,25*(2*4+3,72+4,39*2+0,555+1,635+2,645)*2 = 12,668 □ "strop" (0,25+0,13)*3,78 = 1,436				
44	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	14,104	3,67	51,76
45	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216	t	0,073	2 020,13	147,47
46	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	0,105	2 534,87	266,16
47	K	430321313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20 (P4-ext.)	m3	0,500	127,89	63,95
48	K	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25 (P3-int.)	m3	3,100	139,49	432,42
49	K	430361721	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425 (P3)	t	0,066	2 614,29	172,54
50	K	430362021	Výstuž schodišťových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI (P4)	t	0,011	2 180,33	23,98
51	K	433351131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie (P3)	m2	12,300	27,28	335,54
52	K	433351132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	12,300	6,01	73,92
53	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	7,600	17,86	135,74
P			Poznámka k položke: □ "P3" 6+"P4" 1,6 = 7,600				
54	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	7,600	3,95	30,02
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 266,51			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	19,245	1,64	31,56
P			Poznámka k položke: □ $1*(3,5+2,9+2,3)+2,35*2+1,45*2,1+1,4*2 = 19,245$				
56	K	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	3,300	11,22	37,03
57	K	612465111	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	61,577	6,97	429,19
58	K	612465136	Vnútorná omietka stien MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	61,577	9,71	597,91
59	K	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	61,577	8,04	495,08
P			Poznámka k položke: □ $(2,785+2+3,615)*3,1-(1,45*2,1+0,84*2,27)+(1+2,35*2)*0,2 = 22,228$ □ $2*1,75+0,83*4,85+3,42*3,8*2+(0,97+1,53+2+0,68+0,15)*2,6 = 47,376$ □ $-(0,84*2,27+1,4*2+1*(2,285+2,895+3,5))+(1+2,35*2)*0,2+(1,4+2*2)*0,3 = -10,627$ □ $(3+3,5)*2*0,2 = 2,600$				
60	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	13,400	1,64	21,98
P			Poznámka k položke: □ $1*(3,5+2,9+2,3)+2,35*2 = 13,400$				
61	K	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 2 mm (rímša)	m2	5,000	15,22	76,10
62	K	622464234	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	66,017	15,09	996,20
P			Poznámka k položke: □ "min. vlna" 60,535+"XPS" 9,321-"mozaika" 7,743+"ostenia" 24,4*0,16 = 66,017				
63	K	622464311	Omietka vonk. stien sfachtená mozaiková so zákl. náterom, hr.zrna 2 mm	m2	7,743	21,80	168,80
P			Poznámka k položke: □ $(8,705-1+0,16*2)*0,4+(8,83-1,655)*0,525+"ext. schody" 1,46*0,525 = 7,743$				
64	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	0,767	9,85	7,55
P			Poznámka k položke: □ "ext. schody" 1,46*0,525 = 0,767				
65	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	24,400	2,00	48,80
66	K	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	37,000	1,50	55,50
67	K	625253116	Zateplenie vonk. konštr.doskami z min. vlny hr.160mm bez omietky*	m2	60,535	58,20	3 523,14
P			Poznámka k položke: □ $3,9*3,675+5,125*5,425-(2,35+1*(3,5+2,895+2,285))+3,1*1,75+0,46*0,88*2 = 37,340$ □ $2,785*1+6,27*3,63-2,35 = 23,195$				
68	K	625253204	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN hr. 30mm bez omietky (rímša)	m2	5,000	33,25	166,25
69	K	625258114	Zateplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 160mm*	m2	9,321	59,54	554,97
P			Poznámka k položke: □ $(8,705+8,83-1*2)*0,6 = 9,321$				
70	K	625981132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm (alt. XPS)	m2	6,429	50,00	321,45
P			Poznámka k položke: □ "vence" 0,25*(2,6*2+3,72+4,39*2+0,555+1,635+2,645) = 5,634 □ "strop" 0,25*3,18 = 0,795				
71	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	1,177	131,85	155,19
P			Poznámka k položke: □ "P1" 7,5*0,063 = 0,473 □ "P2" 3,7*0,067 = 0,248 □ "P5" 9,91*0,046 = 0,456				
72	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	2,609	122,40	319,34
P			Poznámka k položke: □ "P1+P5" 8,65*2,6*0,1 = 2,249 □ "okap. chodník-1.3" 0,4*7,5*0,12 = 0,360				
73	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny min. tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	1,177	45,54	53,60
74	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny min. tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	2,609	22,78	59,43
75	K	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	1,177	13,84	16,29
76	K	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	2,249	6,91	15,54
77	K	631319183	Príplatok sklon povrchu mazaniny hr. do 12 cm (okap. chodník)	m3	0,360	22,78	8,20
78	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,500	13,97	20,96
P			Poznámka k položke: □ "okap. chodník-1.3" 7,5*0,2 = 1,500				
79	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,500	4,06	6,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,129	2 177,35	280,88
P			Poznámka k položke:☐ "P1" 0,051+"P2" 0,009+"P5" 0,069 = 0,129				
81	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	3,629	56,29	204,28
P			Poznámka k položke:☐ "P1" 7,5*0,15 = 1,125☐ "P4" 2,78*0,15 = 0,417☐ "P5" 9,91*0,15 = 1,487☐ "okap. chodník-1.3" 0,4*7,5*0,2 = 0,600				
82	K	632435115	Penetrácia podláh - základný náter na nesiakové podklady	m2	33,690	3,03	102,08
83	K	634111113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou (alt. EPS hr.1cm)	m	24,600	2,20	54,12
P			Poznámka k položke:☐ "P1" 18,8+"P2" 5,8 = 24,600				
84	K	637121113	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 200 mm so zhutnením	m2	3,520	20,00	70,40
P			Poznámka k položke:☐ 0,4*8,8 = 3,520				
85	K	637311121	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov ležatých do lôžka z betónu	m	8,800	20,00	176,00
86	K	644941111	M+D ventil. PVC mriežok so sieťou a prechodkou cez múr a zatepl. 15x15cm (8/kl)*	kus	9,000	15,00	135,00
87	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	3,000	6,20	18,60
88	M	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.280 mm (1/st)	m	3,000	8,00	24,00
89	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	6,000	2,50	15,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 537,66
90	K	931982102	Vložky do zvislých dilatačných škár z fasádnych polystyrénových dosiek hr. 20 mm	m2	18,130	2,50	45,33
P			Poznámka k položke:☐ "základy" 2,8*(3,1+1,1)+1,56*1+0,3*(3,1+2,75)*2+2,6*0,25*2 = 18,130				
91	K	931982510	Prekrytie dilatačným profilom prierezu 20/20 mm*	m	30,000	1,50	45,00
92	K	938909610	Vyčistenie existujúceho rigolu*	m	5,000	0,44	2,20
93	K	941211111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	76,500	2,50	191,25
94	K	941211211	Príplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	1 530,000	0,07	107,10
95	K	941211811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	76,500	2,50	191,25
96	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	9,000	3,09	27,81
97	K	941955102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	8,000	8,61	68,88
98	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	76,500	1,00	76,50
99	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	17,410	4,34	75,56
100	K	953945110	Profil dilatačný E	m	15,800	9,15	144,57
101	K	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,882	87,49	77,17
P			Poznámka k položke:☐ "vstup do telocvične" 0,6*2,45*0,6 = 0,882				
102	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	1,169	24,86	29,06
P			Poznámka k položke:☐ "vstup do telocvične" 0,58*2,24*0,45*2 = 1,169				
103	K	962052211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	m3	3,376	35,00	118,16
P			Poznámka k položke:☐ "OM" 4,22*2*0,4 = 3,376				
104	K	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	0,242	98,88	23,93
P			Poznámka k položke:☐ "vstup do telocvične" 0,58*2,45*0,17 = 0,242				
105	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	3,045	16,58	50,49
P			Poznámka k položke:☐ "vstup do telocvične" 1,45*2,1 = 3,045				
106	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,562	13,17	178,61
107	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	67,810	0,41	27,80
108	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,562	10,36	140,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,562	32,00	433,98
110	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	106,273	13,95	1 482,51

D PSV Práce a dodávky PSV 20 083,33

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 925,16

111	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	22,490	0,24	5,40
-----	---	-----------	--	----	--------	------	------

P Poznámka k položke: □
"P1+P5" 8,65*2,6 = 22,490

112	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	26,474	0,29	7,68
-----	---	-----------	--	----	--------	------	------

P Poznámka k položke: □
8,705*(2,3+0,5)+0,7*2,1 = 26,474

113	M	6282B0753	Náter penetračný / 10 kg	kus	2,500	10,00	25,00
114	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	22,490	4,19	94,23
115	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	26,474	4,55	120,46
116	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	57,632	3,00	172,90
117	K	711161314	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien nopovými fóliami	m2	32,300	10,00	323,00
118	K	711251114	Tlaková izolácia K11 Flex schlämme grau - cementová báza (DT-základy)	m2	5,500	20,00	110,00
119	K	711491171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	m2	20,210	1,86	37,59

P Poznámka k položke: □
"P1" 7,5+"P4" 2,8+"P5" 9,91 = 20,210

120	M	693D00109	Geotextília - 300 g/m2 - 101558	m2	22,231	1,30	28,90
-----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	------	-------

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 131,35

122	K	712363312	M+D povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy kútová lišta vnút. rš100 (3/kl)	m	14,700	9,10	133,77
121	K	712361190	M+D povl. krytiny striech plochých fóliou napr. Fatrafol 810 hr.1,5mm a pod.*	m2	49,258	32,50	1 600,89

P Poznámka k položke: □
"STR" (20+4*0,6+12*0,7*2+9,3*0,6)*1,1 = 49,258

123	K	712363313	M+D povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy kútová lišta vonk. rš100 (2/kl)	m	15,000	9,10	136,50
124	K	712363317	M+D povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy odkvapnica rš 250mm (4/kl)	m	5,500	16,90	92,95
125	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	49,258	1,30	64,04
126	M	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	m2	56,647	1,69	95,73
127	K	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,199	37,53	7,47

D 713 Izolácie tepelné 2 301,56

128	K	713111131	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, pripevnenie drôtom	m2	40,000	4,03	161,20
-----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke: □
"STR" 20*2 = 40,000

129	M	6315CA40618	Doska z min. vlny 30kPa hr. 18cm (napr. Isover LAM30 a pod.)*	m2	42,000	27,00	1 134,00
130	K	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	11,200	1,89	21,17

P Poznámka k položke: □
"P1" 7,5+"P2" 3,7 = 11,200

131	M	2831BA233	Doska izolačná eps 150 S-3 hr.30mm	m2	11,760	2,70	31,75
132	M	2831BA234	Doska izolačná eps 150 S-4 hr.40mm	m2	11,760	3,60	42,34
133	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	44,247	3,00	132,74

P Poznámka k položke: □
"DT" 8,705*2,4+1,655*0,3+8,705*0,65 = 27,047 □
"atiky" 16*1,075 = 17,200

134	M	2831B0307	Polystyrén extrudovaný hr.100 mm	m2	16,452	15,00	246,78
-----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke: □
"DT" 8,705*1,8*1,05 = 16,452

135	M	2831B0310	Polystyrén extrudovaný hr.160 mm*	m2	11,947	24,00	286,73
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke: □
"DT" (8,705*0,6+1,655*0,3+8,705*0,65)*1,05 = 11,947

136	K	6315CA293	Doska z min vlny hr.50mm	m2	18,060	7,50	135,45
-----	---	-----------	--------------------------	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke: □
"atiky" 16*1,075*1,05 = 18,060

137	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	11,200	2,00	22,40
-----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

P Poznámka k položke: □
"P1" 7,5+"P2" 3,7 = 11,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,435	200,00	87,00
D 721			Vnúťorná kanalizácia				299,40
139	K	721171112	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2 (chránička exist. vedení)	m	12,000	24,95	299,40
P			Poznámka k položke: □ "0.2" 3,5+"0.3" 3,5+"0.4" 5 = 12,000				
D 762			Konštrukcie tesárske				2 279,18
140	K	762311103	Montáž kotevných želiéz	kus	24,000	2,32	55,68
141	M	553000050	Chem. kotva+záv. tyč 16mm (1)*	kus	14,000	5,50	77,00
142	M	553000090	Oceľ. "L" 100x100x6mm+záv. tyč 16mm+svorník 12mm (2)*	kus	10,000	10,00	100,00
143	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 (8/18)	m	59,900	7,79	466,62
144	K	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2 (18/18)	m	18,600	11,51	214,09
145	M	605151500	Hranol C24 - 8/18, 18/18 vr. impregnácie	m3	1,610	450,00	724,50
146	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	20,000	6,50	130,00
147	M	605127900	Doska C24 hr. 25mm vr. impregnácie*	m3	0,550	500,00	275,00
148	K	762341610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	4,700	6,50	30,55
149	M	605127900	Doska C24 hr. 25mm vr. impregnácie*	m3	0,130	500,00	65,00
150	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	2,290	32,34	74,06
151	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1,355	49,21	66,68
D 763			Konštrukcie - drevostavby				609,35
152	K	763133280	Podhlady sadr zavesený oceľ profil dosky RF hr. 15 mm	m2	17,410	35,00	609,35
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 199,77
153	K	764317800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	m2	1,820	1,31	2,38
P			Poznámka k položke: □ "vstup do telocvične" 0,7*2,6 = 1,820				
154	K	764332280	Klomp. pofól. pl. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. rš 350-650+145 (5/kl)	m	9,300	15,00	139,50
155	K	764545210	Klomp. Cu pl. dilatácie špár rš 400 (9/kl)	m	4,800	57,72	277,06
156	K	764711114	Lakoplast Al oplechovanie parapetov rš 250 (7/kl)	m	3,000	21,32	63,96
157	K	764731114	Pofól. plech oplechovanie atiky rš 330 (1/kl)	m	16,000	20,21	323,36
158	K	764751111	Lakoplast rúry odkvapové d 80 mm+objímky (6/kl)	m	5,300	26,54	140,66
159	K	764751131	Lakoplast koleno rúry odkvapovej d 80 mm (6/kl)	kus	6,000	11,13	66,78
160	K	764761121	Lakoplast žľab pododkvapný 120 mm+háky (6/kl)	m	4,700	29,49	138,60
161	K	764761171	Lakoplast čelo žľabu 120 mm (6/kl)	kus	4,000	2,00	8,00
162	K	764761231	Lakoplast kotlík kruh žľab 120 mm (6/kl)	kus	2,000	15,19	30,38
163	K	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,137	66,38	9,09
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				8 540,89
164	K	767161101	M+D nerez madla kotvené do muríva, dl= cca 4,65m (1/z)*	kus	2,000	350,00	700,00
165	K	767631510	Montáž okien plastových a dverí Al	m	43,860	33,24	1 457,91
P			Poznámka k položke: □ "1" (1+3,5)*2+"2" (1+2,895)*2+"3" (1+2,285)*2+"4" (1+2,35)*2*2+"5" (1,45+2,1)*2 = 43,860				
166	M	553412360	Dvere Al jednokridlové presklené 84x227+samozatvárač (4)*	kus	2,000	1 590,00	3 180,00
167	M	553412450	Dvere Al dvojkrídlové zaskl. EW30/D3-C 145x210+samozatvárač (5)*	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
168	M	611430000	Okno plastové 100x350 (1)*	kus	1,000	578,59	578,59
169	M	611430010	Okno plastové 100x289,5 (2)*	kus	1,000	584,83	584,83
170	M	611430020	Okno plastové 100x228,5 (3)*	kus	1,000	449,56	449,56
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				1 419,23
171	K	771271102	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. do flex. lepidla	m2	16,280	30,42	495,24
P			Poznámka k položke: □ "P3" 12,5+"P4" 3,78 = 16,280				
172	K	771272811	Montáž a dodávka schodiskovej profilovej hrany	m	31,100	3,50	108,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	K	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	18,400	3,00	55,20
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"P1" 14,6+"P2" 3,8 = 18,400</i>				
174	K	771474133	Montáž soklov keram.stupňov.do flexib.lep.do 12cm	m	18,500	3,00	55,50
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"P3" 15+"P4" 3,5 = 18,500</i>				
175	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flex. tmelu	m2	11,200	27,00	302,40
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>"P1" 7,5+"P2" 3,7 = 11,200</i>				
176	K	597637251	Dlažba keramická, protišmyková	m2	33,503	12,00	402,04
D 783			Nátery				
							377,44
177	K	783895020	Nátery vnút. omiet. dvojnásobné umývateľné	m2	78,987	3,50	276,45
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>61,577+17,41 = 78,987</i>				
178	K	783895910	Nátery penetračné vnútorné*	m2	78,987	1,00	78,99
179	K	783991221	Bezpečnostné šrafovanie betonového povrchu na rovnej ploche (schody)	m2	2,200	10,00	22,00
D M			Práce a dodávky M				
							20 192,71
D M-21			155 Elektromontáže				
							2 592,71
180	K	210010000	M+D elektroinštalácie - viď prílohu*	kpl	1,000	2 592,71	2 592,71
D 33-M			162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh				
							17 600,00
181	K	330100001	M+D Stoličkového výťahu vr. napojenia*	kus	1,000	17 600,00	17 600,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia	JKSO	
Názov objektu	Spojovacia chodba	EČO	
Názov časti	Spojovacia chodba	Miesto	
Objednávateľ	SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica	IČO	IČ DPH
Projektant	Orbita Motors, a.s.		
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.	36014354	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.02.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 180,61	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 412,10	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 592,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 592,71
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 2 592,71		518,54
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 111,25
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt: Spojovacia chodba

Časť: Spojovacia chodba

Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

97 Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce 208,20

37	972045805	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm smerom hore do betónu - 0.00002t	cm	16,000	2,25	36,00
38	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	14,000	2,70	37,80
39	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	20,000	5,70	114,00
40	974049185	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,08700t	m	2,000	10,20	20,40

921 Elektromontáže 2 384,51

7	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	64,000	2,40	153,60
8	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	64,000	0,56	35,84
11	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	2,40	14,40
12	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA	ks	6,000	1,29	7,74
9	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	4,80	38,40
10	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	8,000	4,20	33,60
35	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	12,000	1,05	12,60
36	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	5,40	10,80
13	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,20	8,40
14	3450230000	Spínač NDS S 1106-1	ks	2,000	4,80	9,60
15	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	5,10	20,40
16	3450235000	Spínač 3555-01428 č.1 záružňový	ks	4,000	5,70	22,80
31	210120402	Istič vzduchový jedнопólový do 40 A	ks	1,000	9,00	9,00
32	3580760021	Istič LPN-10B-1N	ks	1,000	5,10	5,10
34	0000000000	Klip - príchytka - montážny klip	ks	120,000	1,20	144,00
33	5624920051	Klip - príchytka - montážny klip	ks	120,000	0,75	90,00
29	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové	ks	1,000	10,50	10,50
30	3580760379	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	43,35	43,35
17	210201046	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	2,000	18,00	36,00
18	3486301620	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP20, so štartérom	ks	2,000	55,35	110,70
19	210201220	Zapojenie svietidla IP23, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarivkou	ks	4,000	18,00	72,00
20	3486301970	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 1x26W, IP23, EVG, D=228mm	ks	4,000	63,60	254,40
21	210201225	Zapojenie svietidla IP44, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarivkou	ks	2,000	18,00	36,00
22	3486302100	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 1x26W, IP44, EVG, D=228mm	ks	2,000	63,60	127,20
23	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	4,000	18,00	72,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt: Spojovacia chodba

Časť: Spojovacia chodba

Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 23. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	4,000	40,20	160,80
25	210800009	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2 - Čierny	m	6,000	1,20	7,20
26	3410350185	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - Čierny	m	6,000	0,78	4,68
27	210800009	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2 - Modrý	m	2,000	1,20	2,40
28	3410350185	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - Modrý	m	2,000	0,78	1,56
1	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3Jx1,5	m	90,000	1,80	162,00
2	3410350864	N2XH 3Jx1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	90,000	1,28	115,20
3	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3Ox1,5	m	18,000	1,80	32,40
4	3410350864	N2XH 3Ox1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	18,000	1,28	23,04
5	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5Jx1,5	m	20,000	1,80	36,00
6	3410350889	N2XH 5Jx1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	2,04	40,80
41	0000000000	Pomocný materiál 2%	ks	1,000	90,00	90,00
42	0000000000	VRN a doprava 6%	ks	1,000	150,00	150,00
43	0000000000	OPaS - Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	180,00	180,00

Celkom

2 592,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt D - Telocvičňa s vybavením

JKSO:

Miesto: Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 419,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	110 419,61	20,00%	22 083,92

Cena s DPH

v EUR

132 503,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt D - Telocvičňa s vybavením

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

110 419,61

D1 - ZÁCHYTNÉ SIETE

11 205,00

D2 - Montáž športového povrchu,PU 2mm

93 644,61

D3 - Montáž sietí a mantinelov:

1 890,00

D4 - Presun hmôt

3 680,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia
infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia

Objekt:

Objekt D - Telocvičňa s vybavením

Miesto:

Kolpašská 1586/9, Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2022

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva, Banská Štiavnica

Projektant:

Orbita Motors, a.s.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 419,61

D		D1	ZÁCHYTNÉ SIETE					11 205,00
1	K	Pol165	Demontáž existujúcich podláh a likvidácia odpadu	m2	747,000	15,00		11 205,00

D		D2	Montáž športového povrchu,PU 2mm					93 644,61
2	M	Pol166	Materiál-Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.30 mm	m2	747,000	19,44		14 521,68
3	K	Pol167	Montáž-Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.30 mm	m2	747,000	6,90		5 154,30
4	M	Pol168	Materiál-Priepustná vyrovnávací podložka / zmes kameniva a PU pojiva / hr.10 mm	m2	747,000	19,44		14 521,68
5	K	Pol169	Montáž-Priepustná vyrovnávací podložka / zmes kameniva a PU pojiva / hr.10 mm	m2	747,000	6,90		5 154,30
10	K	Pol170	Montáž šport.povrchu vrátane výbrusu	m2	747,000	13,80		10 308,60
0	K	Pol171	Dodávka športového povrchu ako napr.Maró,PU 3mm	m2	747,000	0,00		0,00
6	K	Pol172	Rozpis materiálu pre realizáciu diela:		0,000	0,00		0,00
7	K	Pol173	Uzatvárací vrstva pórov (C220 TA +TB-0,7kg/m2)	kg	523,000	10,35		5 413,05
8	K	Pol174	Vyrovnávací vrstva polyuretánu (C227 TA +TB-3,3kg/m2) hr.3mm	kg	2 500,000	9,20		23 000,00
9	K	Pol175	Finálna farba (uzatvárací lak)+(C67 TA +TB-0,3kg/m2)- podľa výberu zákazníka a možná aj kombinácia farieb	kg	230,000	29,90		6 877,00
11	K	Pol176	Farebné značenie (čiarovanie športov):basketbal,volejbal,	bm	1 080,000	8,05		8 694,00

D		D3	Montáž sietí a mantinelov:					1 890,00
12	K	Pol177	Lištovanie obvodu PVC lišta	bm	105,000	18,00		1 890,00

D		D4	Presun hmôt					3 680,00
13	K	Pol178	Presuny hmôt	Dielo	1,000	345,00		345,00
14	K	Pol163	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	3 335,00		3 335,00

Harmonogram stavby "Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia"

SimKor s.r.o.

Realizácia do 360 kalenárnych dní

[illegible]